
R E
クラフトビール

R
E

A B O U T

乙部追分ブリューイング

㈱アドバンス 追分ブリューイングは2018年6月に乙部町で誕生した新し

いブルワリーです。4人のブリュワーが日々、“感動をあたえる一杯”をお

客様に提供するため試行錯誤を重ねています。乙部追分ブリューイングで

は、すべてのビールの仕込み水に命水乙部ボトラーズ“Gaivota”（乙部町

のミネラルウォーター）を使用しており、他にはないまろやかな口当たり

が特徴です。また、すべてのビールの原料の一部に乙部産大麦麦芽を使用

するなど、地元の一次産業の発展を後押ししています。

全て消費税込の金額でございます。

R
N

H

ペールエール ￥ 950

インディア ペールエール ￥ 950

ヴァイツェン ￥ 950

Pale Ale

Weizen

India Pale Ale

The listed prices include the consumption tax.



 

全て消費税込の金額でございます。

赤ワイン

R
N

M
T

O
N

R N

ジュヴレ・シャンベルタン クロ・プリウール

The listed prices include the consumption tax.

The listed prices include the consumption tax.

Finca Sobreño Crianza

（スペイン 品種：テンプラニーリョ）

紫色の縁を持つ深みのあるルビー色。ミディアムボディ。

風味は強いブーケ、肉付けの良い非常に滑らかで熟したタンニンを持ち、

長い余韻の後味です。

￥ 1,800フィンカ・ソブレーノ・クリアンサ

（フランス：ボルドー 品種：カベルネ・ソーヴェニヨン、メルロー、他）

Chateau Loudenne Rouge

伝統と近代技術に培われたクリュ・ブルジョワ。力強さと繊細さを併せ持つ

秀逸な赤です。

￥ 1,500シャトー・ルデンヌ・ルージュ

￥ 2,600テヌータ サン グイド グイダルベルト

Tenuta San Guido Gudalberto

（イタリア/トスカーナ 品種：カベルネ・ソーヴェニヨン、メルロー ）

「早くから飲めるサッシカイア」と言われ、明るくエネルギー溢れる果実味と

豊かな香りと程よい酸味、優れた骨格を備えたエレガントな仕上がり。

イタリアの至宝サッシカイアのセカンドラベル。

Half glass（60ml）￥ 1,300

（フランス/ブルゴーニュ 品種：ピノ・ノワール）

Gevrey Chambertin clos prieur

￥ 2,200

比較的冷涼なクリマが多いこともあり、ジュヴレらしい堅牢さを

堪能できるドメーヌです。

Half glass（60ml）￥ 1,100



白ワイン

H
N

全て消費税込の金額でございます。

（フランス：アルザス 品種：リースリング）

ヒューゲル リースリング クラシック

アルザスワインの王様。優雅さが際立つワイン。アルザスの気候と土壌の

素晴らしさが最大限に引き出されています。

￥ 1,400

（北海道・奥尻 品種：ピノ・グリ）

OKUSHIRI Pinot gris

フレッシュな酸味としっかりとしたボリューム感。まろやかなバランスの

よい口当たりで生き生きとした味わい。

￥ 1,500

F
O

カルム・ド・リューセック 2019

ハチミツやパイナップルをイメージさせられ、シロップのような粘性もあります。

柑橘果実のような酸もあり飽きません。貴腐ワイン、シャトー・リューセックの

セカンドワイン。

￥ 2,000
（フランス：ソーテルヌ 品種：セミヨン、ソーヴィニヨン・ブラン、ミュスカデ）

H N

Hugel Riesling Classic

奥尻 ピノ・グリ

Carmes de Rieussec 2019

（アメリカ：カリフォルニア 品種：シャルドネ）

カレラ マウント・ハーラン シャルドネ 2017

カリフォルニアのロマネ・コンティと称され不動の人気を誇るカレラが

つくる白ワイン。強靭なミネラル感と洗練された果実味を兼ね備えた

味わい。ボリューム感がありながらもエレガントな仕上がりが魅力です。

￥ 2,600

Caalera Mt.Harlan Chardonnay 2017

Half glass（60ml）￥ 1,300

GlassGlass

Glass

Glass

Glass

The listed prices include the consumption tax.

The listed prices include the consumption tax.

Half glass（60ml）￥ 1,000



O A
カクテル

O
 

A

全て消費税込の金額でございます。

ベリーニ
ピーチの甘さがスパークリングワインを飲みやすくしてくれます。

￥ 1,400

ジントニック
ジンとトニックウォーターを使用したバーの定番カクテル。

￥ 1,000Gin ＆ Tonic

Bellini

ホワイトミモザ
グレープフルーツを使用した白色のミモザ。

￥ 1,400White Mimoza

The listed prices include the consumption tax.

The listed prices include the consumption tax.

カシスオレンジ
カシスとオレンジの甘くさっぱりとしたリキュールベース定番のカクテル。

￥ 1,000Cassis ＆ Orange

キティ
赤ワインをジンジャエールで割った飲みやすいカクテル。

￥ 1,200Kitty

ミモザ
ミモザの花ような濃黄色にちなみ名づけられた。爽快感と高級感を演出してくれます。

￥ 1,400Mimoza

キール
フランスのディジョン市長、キール氏が考案したカクテル。

￥ 1,200Kir

ファジーネーブル
曖昧な“オレンジ”という名のカクテル。ネーブルはアメリカ産オレンジの品種名。

￥ 1,000Fuzzy navel

キューバリブレ
キューバ独立を記念した“キューバ万歳”という名のカクテル。

￥ 1,000Cuba Libre

テキーラサンライズ
メキシコの燃え上がる太陽をイメージしたカクテル。

￥ 1,000Tequila Sunrise

ブルドック
別名“テールレスドッグ”。ウォッカとグレープフルーツのさっぱりとしたカクテル。

￥ 1,000Bull-Dog Cocktail

モスコミュール
“モスクワのラバ”という名のウォッカベースの定番カクテル。

￥ 1,000Moscow-Mule

ジンリッキー
ワシントンのレストランで作られ、最初に飲んだお客の名前ジム・リッキーにちなんで名づけられたカクテル。

￥ 1,000Gin-Rikey



The listed prices include the consumption tax.



全て消費税込の金額でございます。

R N
スパークリング ワイン

R
N

H

H
ウイスキー

全て消費税込の金額でございます。

響 ジャパニーズハーモニー ￥ 1,600

The Glen Livet 12years ￥ 1,100

950

950

950

スパークリング ワイン ￥ 1,300

モエ・エ・シャンドン・アンペリアル

シーバスリーガル12年 ￥ 1,100

ニッカ セッション ￥ 1,200

￥ 1,400I.W.ハーパー12年

厚岸 ￥ 1,800

厚岸 2021 “雨水” ￥ 2,200

ラフロイグ10年 ￥ 1,400

ヴーヴクリコ イエローラベル 750ｍｌ￥ 14,000Full Bottle

Glass

listed prices include the consumption tax.

Chivas Regal 12years

ザ・グレンリベット12年

Nikka Session

Laphroaig 10years

I.W.Harper 12years

Hibiki Japanese Harmony

The Akkesi Foundations 4
New Born

Foundations 4
New Born

The Akkesi 2021 “Usui”

The listed prices include the consumption tax.

Veuve Clicquot  yellow label

Spakling Wine

Half Bottle 375ｍｌ ￥ 9,000

750ｍｌ￥ 14,000Full Bottle

Moet＆Chandon  Moet Imperial



 

全て消費税込の金額でございます。

M T
ノンアルコールカクテル

M
T

サラトガクーラー ￥ 800

ロシアンハート ￥ 800

シャーリーテンプル ￥ 850

ノンファジーネーブル ￥ 850

O N
ソフトドリンクO

N

ピーチネクターとオレンジジュースを使用したファジーネーブルのノンアルコール版。

子役の名を冠したノンアルコールカクテル。

ジンジャエールとライムの爽やかなノンアルコールカクテル。

グレープフルーツジュースとジンジャエールを使用したノンアルコール版。

listed prices include the consumption tax.

ウーロン茶 ￥ 650Oolong Tea

オレンジジュース ￥ 650Orange Juice

ジンジャエール ￥ 700Ginger Ale

全て消費税込の金額でございます。
The listed prices include the consumption tax.

コアップガラナ ￥ 750Co-up Guarana

コカ・コーラ ￥ 700Coca-Cola

グレープフルーツジュース ￥ 650Grapefruit Juice

Saratoga Cooler

Russian Heart

Shirley Tenple

Non-Fuzzy Navel

1,800

品種：カベルネ・ソーヴェニヨン、メルロー、他）

1,500

2,600

The listed prices include the consumption tax.

1,300

2,200

1,100



全て消費税込の金額でございます。

1,400

1,500

F

F
カフェ

アイスコーヒー ￥ 650

ホットコーヒー ￥ 650

カプチーノ ￥ 750

ラテマキアート ￥ 750

キャラメルマキアート ￥ 800

O
フード

O
チョコレート ￥ 600

ミックスナッツ ￥ 700

スナック盛り合わせ ￥ 1,500

ショートチーズ菓子 ￥ 600

2,000

2,600

1,300

全て消費税込の金額でございます。

The listed prices include the consumption tax.

生ハム＆チーズ盛り合わせ

￥ 1,800

Half Size ￥ 1,000

Assorted Lachs ham ＆ Cheese

Assorted Snacks

Mixed nuts

Cheese Snak

Chocolate

Caramel Macchiato

Latte Macchiato

Cappuccino

Coffee

Iced Coffee

The listed prices include the consumption tax.

1,000



全て消費税込の金額でございます。

1,400

1,000

1,400

1,000

1,200

1,400

1,200

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

The listed prices include the consumption tax.





全て消費税込の金額でございます。

1,600

1,100

1,300

1,100

1,200

1,400

1,800

2,200

1,400

14,000

listed prices include the consumption tax.

9,000

14,000



800

800

850

850

650

650

700

全て消費税込の金額でございます。
listed prices include the consumption tax.

750

700

650

listed prices include the consumption tax.



650

650

750

750

800

600

700

1,500

600

全て消費税込の金額でございます。

1,800

1,000

listed prices include the consumption tax.












