

CRAFT BEER

クラフトビール

C
R
A
F
T

B
E
E
R

Pale Ale	ペールエール	¥ 950
----------	--------	-------

India Pale Ale	インディア ペールエール	¥ 950
----------------	--------------	-------

Weizen	ヴァイツェン	¥ 950
--------	--------	-------

ABOUT

乙部追分ブリュワーイング

(株)アドバンス 追分ブリュワーイングは2018年6月に乙部町で誕生した新しいブルワリーです。4人のブリュワーが日々、“感動をあたえる一杯”をお客様に提供するため試行錯誤を重ねています。乙部追分ブリュワーイングでは、すべてのビールの仕込み水に命水乙部ボトラーズ“Gaivota”（乙部町のミネラルウォーター）を使用しており、他にはないまろやかな口当たりが特徴です。また、すべてのビールの原料の一部に乙部産大麦麦芽を使用するなど、地元の一次産業の発展を後押ししています。

全て消費税込の金額でございます。
The listed prices include the consumption tax.

RED WINE

赤ワイン

Chateau Loudenne Rouge

シャトー・ルデンヌ・ルージュ

¥ 1,500

(フランス：ボルドー 品種：カベルネ・ソーヴェニヨン、メルロー、他)
伝統と近代技術に培われたクリュ・ブルジョワ。力強さと繊細さを併せ持つ秀逸な赤です。

Finca Sobreño Crianza

フィンカ・ソブレノ・クリアンサ

¥ 1,800

(スペイン 品種：テンプラニーリョ)

紫色の縁を持つ深みのあるルビー色。ミディアムボディ。
風味は強いブーケ、肉付けの良い非常に滑らかで熟したタンニンを持ち、長い余韻の後味です。

Gevrey Chambertin clos prieur

ジュヴレ・シャンベルタン クロ・プリウール

¥ 2,200

(フランス/ブルゴーニュ 品種：ピノ・ノワール)

Half glass (60ml) ¥ 1,100

比較的冷涼なクリマが多いこともあり、ジュヴレらしい堅牢さを
堪能できるドメーヌです。

Tenuta San Guido Gudalberto

テヌータ サン グイド グイダルベルト

¥ 2,600

(イタリア/トスカーナ 品種：カベルネ・ソーヴェニヨン、メルロー)

Half glass (60ml) ¥ 1,300

「早くから飲めるサッシカイア」と言われ、明るくエネルギー溢れる果実味と豊かな香りと程よい酸味、優れた骨格を備えたエレガントな仕上がり。
イタリアの至宝サッシカイアのセカンドラベル。

全て消費税込の金額でございます。

The listed prices include the consumption tax.

RED
WINE

WHITE WINE

白ワイン

WHITE WINE

Hugel Riesling Classic

ヒューゲル リースリング クラシック

Glass ¥ 1,400

(フランス：アルザス 品種：リースリング)
アルザスワインの王様。優雅さが際立つワイン。アルザスの気候と土壌の
素晴らしさが最大限に引き出されています。

OKUSHIRI Pinot gris

奥尻 ピノ・グリ

Glass ¥ 1,500

(北海道・奥尻 品種：ピノ・グリ)
フレッシュな酸味としっかりとしたボリューム感。まろやかなバランスの
よい口当たりで生き生きとした味わい。

Carmes de Rieussec 2019

カルム・ド・リュセック 2019

Glass ¥ 2,000

(フランス：ソーテルヌ 品種：セミヨン、ソーヴィニヨン・ブラン、ミュスカデ)

Half glass (60ml) ¥ 1,000

ハチミツやパイナップルをイメージさせられ、シロップのような粘性もあります。
柑橘果実のような酸もあり飽きません。貴腐ワイン、シャトー・リュセックの
セカンドワイン。

Caalera Mt.Harlan Chardonnay 2017

カレラ マウント・ハーラン シャルドネ 2017

Glass ¥ 2,600

(アメリカ：カリフォルニア 品種：シャルドネ)

Half glass (60ml) ¥ 1,300

カリフォルニアのロマネ・コンティと称され不動の人気を誇るカレラが
つくる白ワイン。強靱なミネラル感と洗練された果実味を兼ね備えた
味わい。ボリューム感がありながらもエレガントな仕上がりが魅力です。

全て消費税込の金額でございます。

The listed prices include the consumption tax.

COCKTAIL

カクテル

COCKTAIL

Gin & Tonic ジントニック ¥ 1,000

ジンとトニックウォーターを使用したバーの定番カクテル。

Gin-Rikey ジンリッキー ¥ 1,000

ワシントンのレストランで作られ、最初に飲んだお客の名前ジム・リッキーにちなんで名づけられたカクテル。

Moscow-Mule モスコミュール ¥ 1,000

“モスクワのラバ”という名のウォッカベースの定番カクテル。

Bull-Dog Cocktail ブルドック ¥ 1,000

別名“テールレスドッグ”。ウォッカとグレープフルーツのさっぱりとしたカクテル。

Tequila Sunrise テキーラサンライズ ¥ 1,000

メキシコの燃え上がる太陽をイメージしたカクテル。

Cuba Libre キューバリブレ ¥ 1,000

キューバ独立を記念した“キューバ万歳”という名のカクテル。

Cassis & Orange カシスオレンジ ¥ 1,000

カシスとオレンジの甘くさっぱりとしたリキュールベース定番のカクテル。

Fuzzy navel ファジーネーブル ¥ 1,000

暖味な“オレンジ”という名のカクテル。ネーブルはアメリカ産オレンジの品種名。

Kitty キティ ¥ 1,200

赤ワインをジンジャールで割った飲みやすいカクテル。

Kir キール ¥ 1,200

フランスのディジョン市長、キール氏が考案したカクテル。

Mimoza ミモザ ¥ 1,400

ミモザの花のような濃黄色にちなみ名づけられた。爽快感と高級感を演出してくれます。

White Mimoza ホワイトミモザ ¥ 1,400

グレープフルーツを使用した白色のミモザ。

Bellini ベリーニ ¥ 1,400

ピーチの甘さがスパークリングワインを飲みやすくしてくれます。

全て消費税込の金額でございます。
The listed prices include the consumption tax.

SPARKLING WINE

SPARKLING WINE

スパークリング ワイン

Spakling Wine	スパークリング ワイン	Glass	¥ 1,300
---------------	-------------	-------	---------

Veuve Clicquot yellow label			
-----------------------------	--	--	--

ヴーヴクリコ	イエローラベル	Full Bottle 750ml	¥ 14,000
--------	---------	-------------------	----------

Moet & Chandon Moet Imperial			
------------------------------	--	--	--

モエ・エ・シャンドン・アンペリアル	Half Bottle 375ml	¥ 9,000	
-------------------	-------------------	---------	--

Full Bottle 750ml	¥ 14,000		
-------------------	----------	--	--

WHISKY

ウイスキー

Chivas Regal 12years	シーバスリーガル12年	¥ 1,100
----------------------	-------------	---------

The Glen Livet 12years	ザ・グレンリベット12年	¥ 1,100
------------------------	--------------	---------

Nikka Session	ニッカ セッション	¥ 1,200
---------------	-----------	---------

Laphroaig 10years	ラフロイグ10年	¥ 1,400
-------------------	----------	---------

I.W.Harper 12years	I.W.ハーパー12年	¥ 1,400
--------------------	-------------	---------

Hibiki Japanese Harmony	響 ジャパニーズハーモニー	¥ 1,600
-------------------------	---------------	---------

The Akkesi New Born Foundations 4	厚岸 New Born Foundations 4	¥ 1,800
-----------------------------------	---------------------------	---------

The Akkesi 2021 "Usui"	厚岸 2021 "雨水"	¥ 2,200
------------------------	--------------	---------

WHISKY

全て消費税込の金額でございます。
The listed prices include the consumption tax.

MOCK TAIL

MOCK TAIL

ノンアルコールカクテル

Saratoga Cooler サラトガクーラー ￥ 800

ジンジャエールとライムの爽やかなノンアルコールカクテル。

Russian Heart ロシアンハート ￥ 800

グレープフルーツジュースとジンジャエールを使用したノンアルコール版。

Shirley Tenple シャーリーテンプル ￥ 850

子役の名を冠したノンアルコールカクテル。

Non-Fuzzy Navel ノンファジーネーブル ￥ 850

ピーチネクターとオレンジジュースを使用したファジーネーブルのノンアルコール版。

SOFT DRINK

ソフトドリンク

Oolong Tea ウーロン茶 ￥ 650

Orange Juice オレンジジュース ￥ 650

Grapefruit Juice グレープフルーツジュース ￥ 650

Ginger Ale ジンジャエール ￥ 700

Coca-Cola コカ・コーラ ￥ 700

Co-up Guarana コアップガラナ ￥ 750

全て消費税込の金額でございます。
The listed prices include the consumption tax.

SOFT DRINK

CAFE

CAFE
カフェ

Iced Coffee	アイスコーヒー	¥ 650
Coffee	ホットコーヒー	¥ 650
Cappuccino	カプチーノ	¥ 750
Latte Macchiato	ラテマキアート	¥ 750
Caramel Macchiato	キャラメルマキアート	¥ 800

FOOD

FOOD
フード

Chocolate	チョコレート	¥ 600
Cheese Snak	ショートチーズ菓子	¥ 600
Mixed nuts	ミックснаッツ	¥ 700
Assorted Snacks	スナック盛り合わせ	¥ 1,500
Assorted Lachs ham & Cheese		¥ 1,800
生ハム&チーズ盛り合わせ	Half Size	¥ 1,000

全て消費税込の金額でございます。
The listed prices include the consumption tax.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101

|

,

,

,

,

,
